[image: image1.png]PROTOCOLO 31236/2016 - 11/11/2016 13:53

INDICAÇÃO Nº__2763_____ /2016

ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA MANUTENÇÃO E PINTURA NA EMEB CEL. MANOEL JOAQUIM DE ARAÚJO CAMPOS, NA VILA BRASILEIRA, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª para solicitar manutenção e pintura na EMEB Cel. Manoel Joaquim de Araújo Campos, localizada na Vila Brasileira, atendendo a reclamações dos pais de alunos.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
11 de novembro de 2016.
            DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

         Vereador – REDE de sustentabilidade